UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ iaq5 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. CPD 161/96,

R E S O L V B:

Dispensar I a pedido, a partir de 01.07.96, o
servidor JOst CARLOS PENA GONZALBS, da função de Diretor de Suporte
Técnico{CD-4), do Centro de Informática.

Brasflia-DF I .{ g deS'€'le~.xa de 1996.

CLAUDIO TODOROV
Reitor